Tactus impudicos an Superiores Regularium reservare possint. tr. 1. ref. 116. per totam. p. 84

Tactus propriis Monialis, vel constitutis in Sacris alium sacrilem polluens sine propria delectione, an faciat, si in confessione dicat tangens impudicè alium, vel aliam pollui, & non tenetur explicare suum statum.

Et qui pollutus est, sufficit dicere, alienis tactibus pollutus sum, non explicans viri, mulieris, sacrularis, vel Regularis, &c. ibidem

Tapes.

* Vide verb. Templum. Taurorum agitatio.

Tegula.

Super tegulas Monasterij alicubi visa est Monialis, quæritur, an fregerit claustrum, tractat. 1. resolut. 340 per totam. pag. 231

Templum.

Q' i templorum parietes tapetibus, & auleis ornatis possint hanc artem exercere in diebus festis fine pectorato mortali.

* Vide verb. Ancilla, Christianus, Explorator, Laborare, Tempus, Tempora.

Extra tempus Quadragesima, & Adventus Regulæ volentes prædicare in suis Ecclesiis an teneantur benedictionem ab Episcopo petere. tr. 1. ref. 198. §. 1. p. 53

Ad tempus an possit Episcopus licentiam ad audiendas confessiones coarctare Regularibus. tr. 1. ref. 17. p. 50

Ad tempus habens licentiam confitendi potest prolegi confessionem anteceptam. tr. 1. ref. 1. §. 2. in fin.

Temporibus determinatis in quadam Religione trahabant Religiosi confiteri, an hoc teneantur, si cum peccata venialia habeant.

Et quid si peccatum mortale habeant, an teneantur confiteri sub veniali peccato tantum.

Et an dictum preceptum sit contrario usi derogatur, ibid.

Extra tempora an possint ordinari Regulæ per privilegia concessa Societati Iesu. tr. 1. ref. 209. §. 1. p. 47

Tempore mortis cum licentia Superioris an Religiosi possint aliquid donare.

Ubi aliqua alia notabilia pro tempore mortis Religiosorum. §. 1. & seqq. & in ref. 66. §. 1. p. 276. & 277

Quo tempore licitum est bellare.

* Vide verb. Contractus, Famulus, Interdiction, Laborare, Legere, Opus Servile, Piscatio, Reducere, Residere, Tendere.

* Vide verb. Preceptum. Tenens.

* Vide verb. Imago. Terminus.

* Vide verb. Denunciare. Terra.

In terris Turcarum si quis utatur pileo Turcom tobalia alba, ut securus transeat, an peccetur, si sequatur scandalum.

* Vide verb. Exploratores.

Tertiaria Sorores.

Tertiaria forores, vulgo dictæ Bizeha seu Bentz, an possint a Sacerdotibus suatum Religionem in uniuersitate mortis sumere viaticum, & Extremam Unctionem.

tract. 1. ref. 351. §. 1. pag. 239

Ubi multa de supradictis Tertiariis pro illam Separatæ, & casibus ab Episcopo televatis, & etiam pro reservatis à Prelatis suorum Regularium an comprehendant illas, & pro privilegio fori, & Canonis. & seqq. p. 239. & 240

Tertiarius supradictis an possit dari legatum factum monachatu, si celibam vitam in domo propria debito emiserunt.

tr. 1. ref. 352. per totam. p. 240

Testamentum, Testari.

Testamentum condere an Novitius possit servata mente solemnitatibus iuris Ecclesiastici non autem iuris civilis?

Et quid de Clericis.

tr. 1. ref. 167. §. 1. p. 110

Ex testamento concocto ab ipsis sine forma unius civili potest haeres in conscientia hereditatem adire, & possidere.

Ipsi testamentum condere valet Novitius Societas Iesu, peccat tamen venialiter, si hoc faceret sine licentia Superioris.

Testari validè an possint PP. Societas Iesu, qui per annum Novitatus emitunt tria vota subfranchise.

ibid. §. 6

Et quid est agendum, si talis Religiosus licentiam non petierit, sed facto testamento mortuus sit, possit Superior testamentum sine sua licentia factum in cindere.

ibid. 63

Rerum Notabilium.

Ubi, quod Collegia & domus professa Societatis Iesu, sunt incapaces iurisdictionis de intestato; testamenta tamen fieri possunt a Novitatis de usufructu non obstante Concilio Trident. *eff. 25. c. 16. de reform.* ibid. in fine dicti §. p. 111.

In testamento tuo Novitius etiam P. P. Minorum, & Capucinorum potest reservare electionem puellarum quibus suis hæres debet quotannis solvere certam pecuniarum summam. tr. 1. ref. 168. §. 1. ibid.

Et an dicta nominatio puellarum debeat fieri cum licentia Superioris. ibid. §. 2

Testamentum suum ante professionem factum declarare an licitum sit Novitio. tr. 1. ref. 169. per tot. ibid.

Quæ in testamento relicta sunt servo, aut ancillæ an possint sibi retinere. tr. 8. ref. 30. per totam. p. 442.

* Vide verb. *Bonatemporalia, Christianus, Novitus,*

Schedula.

Tœtis

Circa testium adhäsionē in servando ordine à Christo prefcripto in correctione fraternali, & per viam accusationis, & denuntiationis iudicialis aliqua notabilitia. tract. 4. refol. 4. 1. 42. 43. 44. 45. 46. 49. 5. 39. & 61. ubi late pag. 304. ad 317

Telles an possint esse servi. tr. 8. ref. 62. per totam. p. 454

* Vide verb. *Nomen.*

Theatinus.

Theatini vulgo dicti an gaudeant privilegiis aliis Religionibus concessis. tr. 11. ref. 258. per totam. pag. 169.

Theologus.

* Vide verb. *Insititia.*

Titulus.

Titulo venditionis, & iure belli, & delicti an quis efficiatur servus. tr. 8. ref. 7. §. 1. p. 430

* Vide verb. *Infidelis.*

Toballia.

* Vide verb. *Pileus.*

Tollere.

* Vide verb. *Capitulum Regulare, Generalis, Illegitimus.*

Tonfor.

Tonforum usus an sit licitus, qui diebus festis tondent omnes, qui ad strontianam accedunt. tr. 5. ref. 21. §. 3. pag. 358